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Vestfold arkitektforening, VAF Antall medlemmer: 115 
Styre: Leder – Thomas Nesheim, Tyri Arkitekter (på valg) 
 Kasserer – Benjamin Eriksen, KB Arkitekter (på valg) 
 Sekretær – Helene, PV Arkitekter (ikke på valg) 
 Styremedlem – Johan A. Jordtveit, KB Arkitekter (på valg) 
 Styremedlem Charlotte Hyldahl, KB Arkitekter (ikke på valg) 
 Revisor – Kjartan Murel, KB Arkitekter (ikke på valg) 

 
Årsrapport 2024: 
VAF fortsetter det gode samarbeid med NLA og NIL Vestfold. Byutvikling (bærekraftig) og 
kvalitet i bygningskulturen har vært årets strategiske fokus. 
 
Høydepunkter fra ‘24: 
Arild Eriksen, daglig leder i Fragment kom til oss i Tønsberg med et engasjerende innlegg - 
inkluderende stedsutvikling og den flerfunksjonelle byen – kvelden ble avsluttet med en god 
fellessamtale etter foredraget. På ærverdige Haugar lærte vi om historiske farger på fasader og i 
bygg av Christel Eline Wigen Grøndahl, daglig leder på Akershus bygningsvernsenter. Til glede og 
inspirasjon. Sommerfesten vår blåste dessverre bort i uvær - vi trøstet oss med en hyggelig 
fredagspils i stedet. VAFs engasjement i bynatur kom til uttrykk i et debattinnlegg i Tønsberg 
blad om at byens gamle, ærverdige bytrær ikke skal felles. Det endte dessverre med at trærne 
ble fellet. Vi fortsetter den gode tradisjonen med nyttårskur i kombinasjon med Pecha Kucha. 
Det var blant annet innslag om grønn mobilitet v/ Lene Stenersen, Vestfold fylkeskommune og 
KB Arkitekters historie v/ Iver Kristiansen, tidligere partner i KB. Og en god anledning til å treffe 
andre medlemmer og utveksle erfaringer. 
 
Et stort og viktig høydepunkt var Bysamtalen mellom Vestfolds fem største byer. Line Oma 
generalsekretær NLA kåserte om visjoner, vilje og samarbeid. Gro Sandkjær Hanssen forsker v/ 
Oslo-Met var moderator. Paneldeltagerne: Holmestrand, Arve Magne Vannebo, næringssjef - 
Horten, Katja Buen, konstituert kommunalsjef, kultur og samfunn - Tønsberg, Magnus Ciril 
Martin, virksomhetsleder for folkehelse, klima og stedsutvikling - Sandefjord, Davis Bakke 
Haugen, enhetsleder plan og naturforvaltning - Larvik, Ingerid Heggelund, prosjektutvikler. Felles 
for de fem byene er fokus på stedsutvikling. Parallelt med arbeidet med større, strukturelle 
endringer, prioriteres også midlertidige og tiltak som skaper positiv effekt underveis. Å skape 
rom for dialog og samarbeid, også når meningene er delte. Det jobbes på kryss og tvers mellom 
sektorene i kommunene, og målrettet for å utvikle Vestfoldbyene i en bærekraftig retning. Gro 
Sandkjær Hanssen kaller det "Vestfoldbyenes komparative fortrinn" – det at vi har nærhet til 
hverandre både innad i byene og mellom byene. Vi fortsetter dialogen der de tverrfaglige 
miljøene samhandler med myndighetene med vilje, visjoner og gode verktøy. Vestfoldbyene 
lærer av og inspirerer hverandre. Det ble en spennende samtale om byliv for både medlemmer, 
engasjerte borgere, politikere og næringslivet. 
 
Årets kulminasjon i VAF er innstiftelsen av Vestfold arkitekturpris. Inspirert av andre 
lokalforeningspriser og den danske ‘’Årets Arne’’ deler vi ut den gjeve prisen 06. mars.  
Det er 19 nominerte verker, fire finalister ble shortlistet av en ekstern jury og VAF har hatt mye 
gøy og jobb i kulissen. Vi er stolte! 



 
 
På vegne av VAF 
Charlotte Hyldahl, styremedlem og Thomas Nesheim, Styreleder 
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